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ASV N\

Armbrust- Jahresprogramm Total
schiatzenvereisirn /
SL50 Andelfinger

[ Rang [Name [Vorname [ Jg. | ES | JS [ SB| SS [HR1[HR2| HR3| HR4| HR5[ MM | KP | VS [SWC| ENS | JPV | TOTAL |
1. Huggenberger Thomas 73 179 480 918 576 211 209 209 208 207 945 289 49 189 274 & 4953
2. Kienast Christoph 81 172 460 893 569 208 206 203 199 195 920 268 47 181 265 &8 4796
3. Eigenheer Lorenz 44 179 445 865 527 203 198 196 193 193 858 259 46 176 260 & 4608
4. Fontana Christian 90 175 440 874 531 201 193 190 189 187 721 255 47 169 260 & 4442
5. Keller Rolf 49 170 416 817 499 197 193 185 185 179 859 255 44 178 248 & 4435
6. Landolt Bruno 50 162 402 666 505 174 174 174 159 157 767 215 42 169 224 3990
7. Honsberger  Pierre 51 165 391 791 474 176 173 172 165 162 776 0 41 168 227 3881
8. Sternberger  Horst 47 147 381 684 449 176 174 174 170 164 748 227 38 153 171 & 3866
9. Wolfer Jirg 47 150 328 694 438 174 170 165 163 160 0 219 39 173 241 3114
10. Meier Anton 5 169 173 167 208 199 196 196 188 147 0 260 48 179 259 2389
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ASV -\

Armbrusft-
schiatzenveresrn
SLZ50 Andelfinger

/

Eroffnungsschiessen

[ Rang [Name [Vorname | Jg. | TOTAL |
1. Eigenheer Lorenz 44 179
2. Huggenberger Thomas 73 179
3. Fontana Christian 90 175
4. Kienast Christoph 81 172
5. Keller Rolf 49 170
6. Meier Anton 56 169
7. Honsberger Pierre 51 165
8. Landolt Bruno 50 162
9. Wolfer Jirg 47 150
10.  Sternberger Horst 47 147
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ASV N\

Armbrusit-
schltzenverersirn
SLZ50 Andelfringer

Jahresstiche

[ Rang [Name [Vorname | Jg. | 1 3 | 4 5 | TOTAL |
1. Huggenberger Thomas 73 94 93 97 97 99 480
2. Kienast Christoph 81 90 97 91 92 90 460
3. Eigenheer Lorenz 44 91 8 8 89 & 445
4. Fontana Christian 90 79 92 8 93 & 440
5. Keller Rolf 49 7 90 89 81 80 416
6. Landolt Bruno 50 86 77 75 84 80 402
7. Honsberger Pierre 51 8 79 718 73 78 391
8.  Sternberger Horst 47 72 80 73 79 77 381
9. Wolfer Jirg 47 87 8 82 T4 0 328
10. Meier Anton 56 87 86 0 0 0 173
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ASV N\

Armbrusit-
schiatltzenveresrn
SL50 Andelfingerr

Schiterberg

[ Rang [Name [Vorname |

Jg. [1]2]3]4]5]6]7]8]9]10] TOTAL |

1. Huggenberger Thomas
2. Kienast Christoph
3. Fontana Christian
4. Eigenheer Lorenz
5. Keller Rolf

6. Honsberger  Pierre

7. Wolfer Jirg

8. Sternberger  Horst

9. Landolt Bruno

10. Meier Anton

73
81
90
44
49
51
47
47
50
56

94
93
81
83
84
80
88
84
79

84

93
89
85
87
81
78
68
64
76

83

93
94
87
94
83
80
81
53
71

92
91
91
84
88
86
85
61

60

91
84
84
87
85
77

0
76

0

87
90
90
88
77
77
79
71

77

88
89
90
91
83
70
71
81

78

92
89
92
86
84
87
78
60
66

97
87
89
84
76
77
79
52

75

91
87
85
81
76
79
65
82

84

0 0 000 0 0O
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918
893
874
865
817
791
694
684
666

167
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ASV N\

Armbrusft-

schiatzenvereisirn
SL50 Andelfinger

/

Sektionsstiche

[ Rang [Name

[Vorname [Jg.[ 1] 2]3]4[5[6[7]8]9]10] TOTAL |

1.
2.

3.

10.

Huggenberger Thomas

Kienast
Fontana
Eigenheer
Landolt
Keller
Honsberger
Sternberger
Wolfer

Meier

Christoph
Christian
Lorenz
Bruno
Rolf
Pierre
Horst
Jirg

Anton

73

44
50
49
51
47
47

56

55
60
48
56
52
48
49
48
43

50

58
56
54
49
43
49
45
45
48

53

60
59
53
55
50
53
52
52
51

0

58
56
58
51
87
46
44
40
46

0

55
55
52
52
50
56
50
51

0

0

56
56
55
53
48
51
47
43
47

52
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56
55
52
49
47
55
48
40
44

53

60
59
55
56
43
41
49
40
55

0

60
54
52
54
42
47
48
39
51

0

58
59
52
52
43
53
42
51
53

0

576
569
531
527
505
499
474
449
438

208
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ASV N\

Armbrust-
schiaglzenvereisirn
SL50 Andelfinger

/

Friihjahres Schiessen

[ Rang [Name

[Vorname | Jg. |

S|M|A]| TOTAL |

1.
2.

3.

10.

Huggenberger Thomas

Meier
Kienast
Fontana
Eigenheer
Keller
Sternberger
Wolfer
Landolt

Honsberger

Anton
Christoph
Christian
Lorenz
Rolf
Horst
Jirg
Bruno

Pierre
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73

56

44
49
47
47
50

51

57
51
52
54
53
48
49
49
45

44

58
57
53
50
48
45
48
49
49

48

94
88
88
83
85
86
77
76
80

81

209
196
193
187
186
179
174
174
174

173
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ASV N\

Armbrust-
schiaglzenvereisirn
SL50 Andelfinger

/

6. Unterlander Schiessen

[ Rang [Name

[Vorname | Jg. |

S|M|A]| TOTAL |

1.
2.

3.

10.

Huggenberger Thomas

Meier
Kienast
Eigenheer
Fontana
Keller
Sternberger
Landolt
Honsberger

Wolfer

Anton
Christoph
Lorenz
Christian
Rolf
Horst
Bruno
Pierre

Jirg
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73

56

47

50

51

47

56
52
51
52
51
51
50
48
49

41

57
54
58
54
54
52
48
49
39

46

94
90
86
87
85
82
78
77
77

73

207
196
195
193
190
185
176
174
165

160

Absenden 2016



ASV N\

Armbrust-
schagtzenverersirn
SL50 Andelfingerr

/

Dez. Verbandsschiessen

[ Rang [Name

[Vorname [Jg.| S| M| A| TOTAL |

1.
2.

3.

10.

Huggenberger Thomas

Kienast
Eigenheer
Keller
Fontana
Meier
Wolfer
Sternberger
Honsberger

Landolt

Christoph
Lorenz
Rolf
Christian
Anton
Jirg
Horst
Pierre

Bruno
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73
81
44
49
90
56
47
47
51

50

59
56
50
52
51
52
45
43
36
44

57
56
53
54
55
49
43
43
42

51

95
96
90
87
87
87
77
78
84

62

21
208
193
193
193
188
165
164
162

157
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ASV N\

Armbrusit-
schaltzenverersrn
SL50 Andelfinger

/ EASF Albisguetli

[ Rang [Name [Vorname [Jg.| S| M| A| TOTAL |
1. Kienast Christoph 81 55 54 97 206
2. Eigenheer Lorenz 44 53 58 92 203
3. Huggenberger Thomas 73 56 55 92 203
4. Meier Anton 5% 52 55 92 199
5. Fontana Christian 90 50 54 82 186
6. Keller Rolf 49 49 51 85 185
7. Honsberger  Pierre 51 46 43 83 172
8. Sternberger  Horst 47 49 41 80 170
9. Landolt Bruno 50 39 48 72 159
10.  Wolfer Jirg 47 41 50 46 137
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ASV N\

Armbrust-
schiaglzenvereisirn
SL50 Andelfinger

/

66. General Weber Schiessen

[ Rang [Name

[Vorname | Jg. |

S|M|A]| TOTAL |

1.
2.

3.

10.

Huggenberger Thomas

Kienast
Eigenheer
Keller
Fontana
Honsberger
Sternberger
Landolt
Wolfer

Meier

73

Christoph 81

Lorenz
Rolf
Christian
Pierre
Horst
Bruno
Jirg

Anton
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44
49
90
51
47
50
47

56

59
54
55
54
52
46
48
45
45

0

58
55
52
52
51
49
45
53
46

0

92
90
91
91
86
81
81
76
72

0

209
199
198
197
189
176
174
174
163

0

Absenden 2016



ASV A\

Armbrust- / Martinischiessen

scholzenveresrn
SL50 Andelfinger

[ Rang [Name [Vorname [Jg.| S| M| A| TOTAL |
1. Huggenberger Thomas 73 58 56 94 208

2. Kienast Christoph 81 56 54 93 203
3. Fontana Christian 90 58 54 89 201
4. Eigenheer Lorenz 44 56 57 83 196
5. Keller Rolf 49 49 46 82 177
6.  Wolfer Jirg 47 50 45 75 170
7. Sternberger  Horst 47 46 42 74 162
8. Honsberger  Pierre 51 42 46 69 157
9. Landolt Bruno 50 42 42 68 152

10. Meier Anton 5 0 0 O 0
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ASV A\

Armbrusf- / Freundschaftsschiessen

schltzenverersirn
SLZ50 Andelfringer

| Rang [Name [Vorname [Jg.| S|ZzO| TOTAL |
1. Huggenberger Thomas 73 57 93 150

2. Kienast Christoph 81 55 95 150
3. Meier Anton 5 58 89 147
4. Keller Rolf 49 55 89 144
5. Fontana Christian 90 55 85 140

6. Eigenheer Lorenz 44 48 88 136
7. Wolfer Jirg 47 49 84 133
8. Honsberger  Pierre 51 47 76 123
9. Sternberger  Horst 47 50 69 19

10. Landolt Bruno 50 47 70 117
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ASV N\

Armbrusft-
schiatzenvereisirn
SL50 Andelfinger

Mannschaftsmeisterschaft

[ Rang [Name

[Vorname [Jg.| 1 [ 2 [ 3] 4] 5 [ TOTAL |

1. Huggenberger Thomas

2. Kienast
3. Keller
4. Eigenheer

5. Honsberger
6. Landolt

7. Sternberger

8. Fontana
9.  Wolfer
10. Meier

Christoph
Rolf
Lorenz
Pierre
Bruno
Horst
Christian
Jirg

Anton

73
81
49
44
51
50
47
90
47

56

185
185
173
165
149
163
158

0

193
186
173
175
144
155
155

174
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189
179
168
164
159
158
151

182

184
185
173
179
164
151
137

180

194
185
172
175
160
140
147
185

0

945
920
859
858
776
767
748
721

0

0

Absenden 2016



ASV -\

Armbrusift- / Kantonalprogramm

schiatzenveresrn
SLZ50 Andelfinger

[ Rang [Name [Vorname | Jg.| TOTAL |
1. Huggenberger Thomas 73 289
2. Kienast Christoph 81 268
3. Meier Anton 56 260
4. Eigenheer Lorenz 44 259
5. Keller Rolf 49 255
6. Fontana Christian 90 255
7. Sternberger  Horst 47 227
8. Wolfer Jirg 47 219
9. Landolt Bruno 50 215
10. Honsberger  Pierre 51 0
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ASV N\

Armbrust- / Volksschiessen
schatzenveresrn
SLZ50 Andelfingerr

| Rang [Name [Vorname | Jg. | Bester Stich |
1. Huggenberger Thomas 73 49
2. Meier Anton 56 48
3. Kienast Christoph 81 47
4. Fontana Christian 90 47
5. Eigenheer Lorenz 44 46
6. Keller Rolf 49 44
7. Landolt Bruno 50 42
8. Honsberger  Pierre 51 41
9.  Wolfer Jirg 47 39
10. Sternberger  Horst 47 38
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ASV N\

Armbrusif-
schidlfzenverersrn
SLZ50 Andelfringer

/ Swiss-Cup

[ Rang [Name [Vorname [Jg.[ 1] 2| TOTAL |
1. Huggenberger Thomas 73 94 95 189
2. Kienast Christoph 81 90 91 181
3. Meier Anton 56 88 91 179
4. Keller Rolf 49 88 90 178
5. Eigenheer Lorenz 44 88 88 176
6.  Wolfer Jirg 47 89 84 173
7. Landolt Bruno 50 81 88 169
8. Fontana Christian 90 79 90 169
9. Honsberger  Pierre 51 80 88 168
10. Sternberger  Horst 47 72 81 153
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ASV -\

Armbrust- Endschiessen
schiatzenveresrn
SLZ50 Andelfinger

[ Rang [Name [Vorname | Jg.[ TOTAL |
1. Huggenberger Thomas 73 274
2. Kienast Christoph 81 265
3. Eigenheer Lorenz 44 260
4. Fontana Christian 90 260
5. Meier Anton 56 259
6. Keller Rolf 49 248
7. Wolfer Jirg 47 241
8. Honsberger  Pierre 51 227
9. Landolt Bruno 50 224
10. Sternberger  Horst 47 171
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ASV N\

Armbrust- / Vereinsmeister

schiatzenvereisirn
SL50 Andelfinger

[ Rang [Name [Vorname [ Jg. [ HS1]|HS2| HS3| HS4 | HS5 | HG1 [ HG2 [ HG3| HG4 | MM | KP | vS| SwC| JPV[ TOTAL |
1. Huggenberger Thomas 73 59 59 58 57 57 58 58 57 57 945 289 49 189 8 2002
2. Kienast Christoph 81 56 56 55 55 54 58 56 55 54 920 268 47 181 &8 1925
3. Eigenheer Lorenz 44 56 55 53 53 52 58 57 54 53 858 259 46 176 8 1840
4. Keller Rolf 49 55 54 52 51 49 54 52 52 51 859 255 44 178 8 1816
5. Fontana Christan 90 58 55 54 52 51 55 54 54 54 721 255 47 169 8 1689
6. Landolt Bruno 50 48 47 45 45 44 53 51 49 49 767 215 42 169 1624
7. Sternberger  Horst 47 50 50 49 49 48 48 48 45 43 748 227 38 153 8 1606
8. Honsberger  Pierre 51 49 47 46 46 44 49 48 46 43 776 0 41 168 1403
9. Meier Anton 5 58 52 52 52 51 57 55 54 49 0 260 48 179 967
10.  Wolfer Jirg 47 50 49 49 45 45 50 49 46 46 0 219 39 173 860
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ASV N\

Armbrust-

schagtzenverersirn
SL50 Andelfingerr

/

Obli. Anlasse - @ Sektionsstiche

[ Rang [Name

[Vorname | Jg. | FE1 | FE2 | FE3 [ FE4 | FE5 | TOTAL | @ Sektion |

1.
2.

3.

10.

Huggenberger Thomas

Kienast
Fontana
Eigenheer
Meier
Keller
Sternberger
Wolfer
Honsberger

Landolt

Christoph
Christian
Lorenz
Anton
Rolf
Horst
Jirg
Pierre

Bruno

73

44
56
49
47
47
51

50

59
56
58
56
58
55
50
50
49

48

59
56
55
55
52
54
50
49
47

47

58
55
54
53
52
52
49
49
46

45
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57
55
52
53
52
51
49
45
46

45

57
54
51
52
51
49
48
45
44

44

290
276
270
269
265
261
246
238
232

229

58.00
55.20
54.00
53.80
53.00
52.20
49.20
47.60
46.40

45.80

Absenden 2016



ASV N\

Armbrust- Liga ASV Andelfingen
schdtzenverein /
SL50 Andelfingerr

[ Rang [Name [Vorname | Jg. | TOTAL |
1. Liga
1. Huggenberger Thomas 73 2002
2. Kienast Christoph 81 1925
3. Eigenheer Lorenz 44 1840
4. Fontana Christian 90 1689
2.Liga
1. Keller Rolf 49 1816
2. Landolt Bruno 50 1624
3. Sternberger  Horst 47 1606
4. Wolfer Jirg 47 860
3. Liga
1. Honsberger  Pierre 51 1403
2. Meier Anton 56 967
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ASV -\

Armbrast- Glucksstich
2117 L I
[ Rang [Name [Vorname | Jg. | TOTAL |
1. Wolfer Jirg 47 16
2. Meier Anton 56 15
3. Honsberger Pierre 51 "
4. Kienast Christoph 81 "
5. Landolt Bruno 50 5
6. Fontana Christian 90 5
7.  Sternberger Horst 47 3
8.  Keller Rolf 49 3
9. Eigenheer Lorenz 44 1
10. Huggenberger Thomas 73 0
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ASV N\

Armbrusit- _
schalzenverersrn
SL50 Andelfingerr

/

us
EA
DV
ENS
ES
FS
FE
swc
GS
HG
HR
HS
Jg.
JPV
JS
KP

MM

SB
GS
SS
VS
MS

Z0

Abkiirzungen

Auszahlung

6. Unterlander Schiessen
EASF Albisgiietli

Dez. Verbandsschiessen
Endschiessen
Eréffnungsschiessen
Friihjahres Schiessen
Freundschaftsschiessen
Swiss-Cup

Gllicksstich

Hochstrresultate Gruppe
Hochstresultat der obligatorischen Anlésse
Hdchstresultate Sektion
Jahrgang

Jahresprogramm Vollstandig
Jahresstiche
Kantonalprogramm
Mannschaft
Mannschaftsmeisterschaft
Sektion

Schiterberg

66. General Weber Schiessen
Sektionsstiche
Volksschiessen
Martinischiessen

Zobigstich
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